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PROTOKÓŁ  Nr XLIV/2018 

 

z   sesji Rady Gminy Wodzisław odbytej w dniu 14 listopada  2018 roku  

w sali posiedzeń Urzędu Gminy Wodzisław 

  

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 1000  do godziny 1120. Obrady 

prowadziła pani Stanisława Nowak przewodnicząca Rady Gminy Wodzisław.  Na stan                    

15 radnych   w sesji  uczestniczyło 13 radnych – nieobecny radny Stanisław Skalmierski                          

i Sławomir Gala (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu). 

Ponadto obecni byli, zaproszeni goście: pani Bożena Szczypiór Wójt Gminy 

Wodzisław, pani Renata Koziara Sekretarz Gminy, pani Zdzisława Kowalska Skarbnik 

Gminy, radni Powiatu Jędrzejowskiego  pan Andrzej Baran i pan Mariusz Zieliński, 

kierownicy jednostek organizacyjnych gminy oraz inni zainteresowani obradami ( listy 

obecności – załączniki   Nr 2,3,4, do protokołu).  

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powołanie sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i zapytania radnych.   

7.  Podsumowanie dorobku Gminy Wodzisław za okres mijającej kadencji 2014-2018 ze 

szczególnym uwzględnieniem inwestycji realizowanych w ramach programów 

operacyjnych finansowanych ze środków Unii Europejskiej. 

      8.  Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady za okres kadencji 2014–2018: 

             - Komisji Rewizyjnej, 

 - Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

 - Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

 - Komisji Zdrowia, Administracji, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego. 

       9. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy za okres kadencji 2014-2018. 

     10.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

     11.  Sprawy różne.   

     12.  Zamknięcie obrad sesji. 
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Pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Czterdziestą czwartą sesję obecnej kadencji Rady Gminy Wodzisław otworzyła 

Przewodnicząca  Rady Gminy Wodzisław  pani Stanisława Nowak wypowiadając formułę 

„Wysoka Rado! Otwieram czterdziestą czwartą- ostatnią sesję Rady Gminy Wodzisław 

obecnej kadencji”.  

Pkt.2. Powołanie sekretarza obrad.  

Na sekretarza obrad powołano radną Małgorzatę Hola,  jednogłośnie – 12 za,                  

w głosowaniu jawnym ( nie głosowała radna Jadwiga Błaszczyk). 

Pkt.3.Przyjęcie porządku obrad. 

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

 Za przyjęciem porządku obrad radni opowiedzieli się jednogłośnie 12 za,                                         

w głosowaniu jawnym ( nie głosowała radna Jadwiga Błaszczyk). 

Przewodnicząca rady gminy stwierdziła przyjęcie porządku obrad. 

 

Pkt.4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Przewodnicząca   rady gminy  poinformowała zebranych, że do chwili rozpoczęcia 

dzisiejszej sesji nie wpłynęły żadne uwagi ani poprawki odnośnie protokołu Nr XLIII/2018                

z   sesji  Rady Gminy Wodzisław  z dnia 25 października  2018 roku. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia w/w protokołu. 

W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

 Za przyjęciem protokołu,  radni opowiedzieli się  jednogłośnie- 12 za,    w głosowaniu 

jawnym ( nie głosowała radna Jadwiga Błaszczyk). 

Przewodnicząca rady gminy stwierdziła  przyjęcie protokołu Nr XLIII/2018 z obrad   

sesji rady  z dnia 25 października  2018  roku. 

 

Pkt. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

Pani wójt poinformowała, że w minionym  okresie  od  dnia  poprzedniej  sesji  w  zakresie  

spraw  bieżących  wydała ogółem   4  Zarządzenia, które  dotyczyły następujących spraw: 

 

- Zarządzeniem Nr 86/2018 z dnia  25 października br. dokonała  zmian budżetu                                

i w  budżecie Gminy na  2018 rok. Zmian tych  dokonano  w oparciu o decyzję Wojewody 
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Świętokrzyskiego w działach  010- Rolnictwo i łowiectwo z przeznaczeniem na wypłatę 

zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów rolnych, 

852- Pomoc Społeczna  z przeznaczeniem  wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych, 

751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej i ochrony prawa oraz sądownictwa               

z przeznaczeniem na organizację  wyborów samorządowych   oraz wnioski  kierowników 

jednostek oraz pracowników Urzędu  w działach: 010- Rolnictwo i łowiectwo, 400- 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę,   750- Administracja 

publiczna,  851-Ochrona Zdrowia, 852- Pomoc Społeczna, oraz 900- Gospodarka 

Komunalna, 

- Zarządzeniem Nr 87/2018 z dnia  30 października br. dokonała  zmian budżetu                                

i w  budżecie Gminy na  2018 rok. Zmian tych dokonała w oparciu  o wnioski  kierowników 

jednostek oraz pracowników Urzędu  w poszczególnych  działach, 

- Zarządzeniem Nr 88/2018 z dnia 6 listopada  br.  wyraziła zgodę na  rozłożenie na  raty 

należności o charakterze cywilnoprawnym z tytułu poboru wody, 

- Zarządzeniem Nr 89/2018 z dnia  13 listopada  br. powierzyła okresowe pełnienie 

obowiązków w  zastępstwie dyrektora SSP w Lubczy w  czasie jego nieobecności 

nauczycielowi tejże szkoły Pani  Barbarze Wasik, 

Pani wójt poinformowała, że w ramach kontaktów z interesantami w  sprawie ich  wniosków   

i potrzeb   ogółem przyjęła w  wyznaczonych  dniach  około 10 osób.   

Przy udziale Sekretarza, Skarbnika Gminy, oraz pracowników merytorycznych  Urzędu 

przygotowane  zostały   sprawozdania będące przedmiotem obrad dzisiejszej sesji. 

 
Następnie pani wójt odniosła się do tematu przetargów jakie odbyły się w ostatnim czasie tj.: 

- W  dniu  25  października  br. komisja dokonała otwarcia ofert w  przetargu 

nieograniczonym na zadanie: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Wodzisław w latach 

2019-2020. Na przetarg wpłynęły 2 oferty. Na dzień dzisiejszy postępowanie nie zostało 

zakończone, 

- W  październiku br. dokonano otwarcia ofert w przetargu na odśnieżanie dróg gminnych                   

i wewnętrznych na  terenie  gminy Wodzisław w  sezonie 2018/2019 na poszczególnych  

zadaniach.   

Na  poszczególnych  zadaniach najkorzystniejsze oferty  złożyły następujące  firmy: 

Zadanie Nr 1.- Odśnieżanie pługiem zachodniej części Gminy – Firma ROBIDIG Robert 

Habior, Sędziszów  za  cenę 42,30 zł brutto/ za km odśnieżenia  drogi. (  Jest  to  łącznie 

56,7 km  dróg)  
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Zadanie Nr 2.- Odśnieżanie pługiem wschodniej  części Gminy – Firma ROBIDIG Robert 

Habior, Sędziszów  za  cenę 44,90 zł brutto/ za km odśnieżenia  drogi. (  Jest  to  łącznie 

63,93  km  dróg)  

Zadanie kolejne wyodrębnione w osobnym zapytaniu pn. Usuwanie  zatorów śnieżnych 

powyżej 50 cm śniegu  ładowarką ( sprzętem ciężkim)   i ładowanie śniegu na przyczepę  -   

najkorzystniejszą ofertę złożyła Firma ROBIDIG Robert Habior, Sędziszów  za  cenę  za  

cenę 190 zł/ 1 godzinę pracy sprzętu.   

Umowa z w/w  oferentem  na pierwsze dwa  zadania została podpisane, na  trzecie  zadanie  

zostanie podpisana w najbliższym czasie.  

 
W dalszej części wystąpienia pani wójt odniosła się do swojej bieżącej działalności                            

i poinformowała, że: 

- W dniu 11 listopada br. jako organizator uczestniczyła  w zorganizowanych                                   

w Wodzisławiu  uroczystościach związanych  z obchodami  100 rocznicy Odzyskania przez 

Polskę  Niepodległości. W  tym samym dniu w godzinach popołudniowych  odbył się program 

patriotyczny z uczniów szkoły w Brześciu oraz laureatów  Konkursu Pieśni Patriotycznej, 

który miał miejsce w SP w Piotrkowicach oraz  występ Michała Steciaka uczestnika 

programu „The Voice of Poland”. Następnie odbyło się   wspólne śpiewanie pieśni 

patriotycznych w remizie OSP w Wodzisławiu i cieszyło  się ogromnym  zainteresowaniem 

mieszkańców.  Pani wójt podziękowała  radnym,  dyrektorom szkół    z terenu gminy za 

udział w obchodach, a  w szczególności  dyrekcji, nauczycielom i młodzieży SSP w Brześciu  

za patriotyczny  program słowno-muzyczny. Podziękowała kierownikom  zakładów pracy,  

sołtysom, jednostkom OSP , prezesom stowarzyszeń, pocztom sztandarowym  oraz 

wszystkim uczestnikom,  którzy  włączyli  się   w  organizację i uświetnienie wyjątkowych                  

w  tym  roku  obchodów  Święta Niepodległości.  

Pytań ani uwag nie było.  

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia w/w  sprawozdania. 

W głosowaniu brało udział 12 radnych. Za przyjęciem sprawozdania radni opowiedzieli się 

jednogłośnie 12 za,  w głosowaniu  jawnym ( nie głosowała radna Jadwiga Błaszczyk). 

Przewodnicząca  rady gminy stwierdziła przyjęcie przedłożonego sprawozdania. 

Pkt. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

- brak. 

Na posiedzenie przyszła radna Jadwiga Błaszczyk. 
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Pkt. 7.  Podsumowanie dorobku Gminy Wodzisław za okres mijającej kadencji 2014-

2018 ze szczególnym uwzględnieniem inwestycji realizowanych w ramach programów 

operacyjnych finansowanych ze środków Unii Europejskiej. 

Pani wójt przedstawiła podsumowanie dorobku gminy za okres mijającej kadencji                           

( podsumowanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu).  

Pkt. 8.  Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady za okres kadencji 2014–

2018: 

- Komisji Rewizyjnej, przedstawił przewodniczący komisji pan Robert Dziób ( sprawozdanie 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu), 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, przedstawił przewodniczący komisji pan Artur 

Oleksiak ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu),  

- Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, przedstawiła przewodnicząca komisji pani Małgorzata 

Hola ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do protokołu), 

- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego, 

przedstawił przewodniczący komisji pan Wojciech Gądek ( sprawozdanie stanowi załącznik 

nr 9 do protokołu).  

Przewodniczący komisji podziękowali wszystkim za współpracę.  

 

Pani wójt uzupełniła podsumowanie przedstawione w punkcie 7 odnosząc się do inwestycji 

planowanych do realizacji w ramach środków unijnych. Poinformowała, że złożono wniosek   

o pozyskanie środków na dobudowę szkoły w Brześciu oraz remont sali gimnastycznej                

w Samorządowej Szkole Podstawowej w Wodzisławiu. Można pozyskać 75 % 

dofinansowania, mamy dużo punktów i szanse na pozyskanie środków. Na drugą inwestycję 

złożono wniosek do Lokalnej Grupy Rybackiej i jest on już po ocenie formalnej i dot. ona 

modernizacji ogrzewania w Gminnym Ośrodku Sportu. Planuje się również zakup urządzeń 

siłowni wewnętrznej i zewnętrznej. Złożono również wniosek o pozyskanie środków                         

w  ramach tzw. powodziówek na 10 odcinków dróg.. Wszelkie formalne dokumenty zostały 

złożone i oczekujemy na ocenę komisji. Można pozyskać 80% dofinansowania  

 

Pkt. 9. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy za okres kadencji 2014-2018. 

Sprawozdanie przedstawiła pani Stanisława Nowak Przewodnicząca Rady Gminy 

Wodzisław ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do protokołu).  

Przewodnicząca rady ogłosiła 5 min. przerwę.  

 

 Pkt. 10.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

- brak 
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 Pkt. 11.  Sprawy różne. 

Przewodnicząca rady gminy wręczyła pani wójt okolicznościowy grawerton oraz 

kwiaty  dziękując za współpracę. Następnie podziękowała radnym powiatowym, sołtysom 

wręczając kwiaty na ręce pani sołtys wsi Przyrąb. Podziękowała pani skarbnik, sekretarz 

oraz pracownikowi obsługi rady gminy i również wręczyła grawertony. 

Skarbnik gminy podziękował radzie za 4 letnią współpracę. Do podziękowań                        

w imieniu pracowników dołączyła się sekretarz gminy. 

Przewodnicząca rady   podziękowała wszystkim radnym za współpracę i wspólnie                 

z panią wójt wręczyła okolicznościowe grawertony i kwiaty. Dodatkowo wręczyła radnemu 

Wiesławowi Kowalskiemu dyplomu za zajęcie II miejsca w konkursie „Radny na medal- 

najlepszy radny w 2018 roku” zorganizowanym przez redakcję Echo Dnia.  

Pani wójt podziękowała wszystkim za współpracę przede wszystkim radzie. Życzyła 

gminie wszystkiego dobrego, dalszego rozwoju. Podkreśliła, że ostatnie 4 lata były dla niej 

czasem na zdobycie nowych doświadczeń, wiedzy, a współpraca z radnymi i sołtysami 

umożliwiła realizację wielu spraw. Pani wójt podkreśliła znaczenie pracowników którzy 

pomagali jej pełnić funkcję wójta. 

 

Pkt. 11. Zamknięcie obrad sesji.  

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady Gminy 

Wodzisław pani Stanisława Nowak podziękowała wszystkim za udział w sesji i zamknęła 

obrady wypowiadając formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam czterdziestą czwartą - ostatnią  

sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej kadencji”. 

Na tym protokół zakończono. 

        Protokolant                       Sekretarz Obrad             Przewodnicząca  Rady Gminy 

/  Aleksandra Adamska /        /Małgorzata Hola /                  / Stanisława Nowak  / 

 

 

 

 


